
ŠIAULIŲ SAULIAUS SONDECKIO MENŲ GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL GIMNAZIJOS VALGYKLOJE VYKDOMOS MAITINIMO PASLAUGOS

KOKYBĖS DARBO GRUPĖS SUDARYMO

2025 m. balandžio 28 d. Nr. VĮ-      /2025

Šiauliai

Siekdama  užtikrinti  bei  gerinti  Šiaulių  Sauliaus  Sondeckio  menų  gimnazijos  mokinių
maitinimo kokybę:

1. S u d a  r  a  u  darbo grupę sistemingai  gimnazijos  valgyklos  darbui  stebėti,  informuoti
gimnazijos  vadovą  apie  galimus  maitinimo  organizavimo  pažeidimus  bei  teikti  pasiūlymus
maitinimo kokybės gerinimo klausimais:

Vilma Alasauskienė, socialinė pedagogė (atsakinga už maitinimo gimnazijoje organizavimą)
Renata Šveikauskienė, budėtoja (atsakinga už tvarkos valgykloje palaikymą)
Jurgita Šukutienė, sveikatos priežiūros specialistė
Alvaidas Bernotas, neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėjas
Henrikas Šaulys, ūkio dalies vedėjas
Alina Mockuvienė, pradinių klasių mokytoja, gimnazijos tarybos narė
Ieva Lizdenytė, mokinių tarybos pirmininkė
Povilas Ušinskis, bendrabučio gyventojų atstovas
2. P a  v e  d  u darbo grupei  teikti  informaciją  gimnazijos  administracijai  apie  gimnazijos

valgykloje  vykdomos  maitinimo  paslaugos  kokybę  ne  rečiau,  kaip  kartą  per  mėnesį,  esant
nusiskundimams – ne vėliau, kaip per dieną nuo informacijos gavimo datos.

Direktorė Regina Marozienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija 190968866, P.
Višinskio g. 35, Šiauliai 76351

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS
DĖL GIMNAZIJOS VALGYKLOJE VYKDOMOS MAITINIMO
PASLAUGOS KOKYBĖS DARBO GRUPĖS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-28 Nr. VĮ-76/2025
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Marozienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas REGINA MAROZIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-28 09:38:40 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-28 09:39:11 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-21 10:46:11 – 2029-08-20 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-28
15:50:21)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-28 15:50:21 DBSIS


